



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

HNP Holding A/S

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 20 67 21 88
451154 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HNP Holding A/S
Torvet 6 2
5800 Nyborg
CVR-nr.: 20 67 21 88
Stiftet: 26. november 1997
Hjemstedskommune: Nyborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Jens Marling (formand)
Ulrich Norgaard Pedersen
Line Norgaard Pedersen

Direktion

Ulrich Norgaard Pedersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Ulrich Norgaard Pedersen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anpartar og aktier i datterselskabet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 78 tkr. hvilket er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har væsentling betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Virksomhedens forventede udvikling

Der henvises til note 1.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Administrationsomkostninger		<u>-65.645</u>	<u>-441.830</u>
Resultat af primær drift		-65.645	-441.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		8.926	1.109.101
Finansielle indtægter		0	7.285
Finansielle omkostninger		<u>-24.203</u>	<u>-218.883</u>
Ordinært resultat før skat		-80.922	455.673
Skat af ordinært resultat	2	<u>3.033</u>	<u>1.142</u>
Årets resultat		<u>-77.889</u>	<u>456.815</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-77.889</u>	<u>456.815</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele		489.330	480.403
Anlægsaktiver i alt		489.330	480.403
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	583.413
Sambeskatningbidrag		3.033	969
		3.033	584.382
Likvide beholdninger		32.425	9.728
Omsætningsaktiver i alt		35.458	594.110
AKTIVER I ALT		524.788	1.074.513

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-5.365.941</u>	<u>-5.288.052</u>
Egenkapital i alt		<u>-4.865.941</u>	<u>-4.788.052</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		497.742	484.578
Anden gæld		55.000	55.000
Gæld virksomhedsejere		<u>4.837.987</u>	<u>5.322.987</u>
		<u>5.390.729</u>	<u>5.862.565</u>
PASSIVER I ALT		<u>524.788</u>	<u>1.074.513</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Virksomhedens forventede udvikling

Datterselskabet er uden aktivitet og eneste aktiv er tilgodehavende i HNP Holding A/S. Selskabet er uden midler. Datterselskabet er trådt i likvidation den 20. august 2013.

Den negative egenkapital modsvares af lån fra kapitalejerne. Anden gæld betales af kapitalejerne.

Et datterselskab er fortsat under konkursbehandling og der forventes ikke yderligere indtægter i den forbindelse. Der er kapitalejerne bekendt ingen gæld, udover gælden til dem selv.

2 Skat af ordinært resultat

Beregnet skat	-3.033	-969
Skat tidligere år	0	-173
	<u>-3.033</u>	<u>-1.142</u>

Specificeres således:

Beregnet skat	-3.033	-969
Skat tidligere år	0	-173
	<u>-3.033</u>	<u>-1.142</u>

3 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. juli	3.700.000	30.299.976
Årets afgang	0	-26.599.976
	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Værdireguleringer 1. juli	-3.219.769	-29.222.481
Årets resultat	3.599	2.908
Årets afgang	0	25.999.804
	<u>-3.216.170</u>	<u>-3.219.769</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>483.830</u>	<u>480.231</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

4 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo 1. juli	500.000	500.000
Overførte resultater		
Saldo 1. juli	-5.288.052	-5.744.867
Årets resultat	-77.889	456.815
	-5.365.941	-5.288.052
Egenkapital 30. juni	-4.865.941	-4.788.052
5 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Fremførselsberettigede skattemæssige underskud	-1.252.919	-1.175.203
Nettotabssaldo	-99.809	-99.809
Heraf ej aktiveret	1.352.728	1.275.012
	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

8 Nærtstående parter

HNP Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Ulrich Norgaard Pedersen, Torvet 6 2, 5800 Nyborg

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Ulrich Norgaard Pedersen
Torvet 6 2
5800 Nyborg

Line Norgaard Pedersen
Dyrehavevej 35
5800 Nyborg.